
UCHWAŁA NR XXV/240/2021
Rady Powiatu w Ostródzie
z dnia 29 grudnia 2021 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych

na terenie Powiatu Ostródzkiego

Na podstawie art.4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920 t.j. z późn. zm.) oraz art.94 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia
6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. 2021.1977 t.j. z późn. zm.) po zasięgnięciu
opinii Burmistrzów i Wójtów Powiatu Ostródzkiego oraz samorządu zawodu farmaceuty,
Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Ostródzkiego
na 2022 rok, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Poza godzinami pracy określonymi w § 1 ustala się rozkład dyżurów dostosowany do potrzeb
ludności i zapewniający dostępność świadczeń w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni
wolne od pracy stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.
Ustala się czas trwania dyżuru:

1) W dniach od poniedziałku do soboty - od godziny 20.00 do godziny 8.00 dnia
następnego;

2) W niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy od godziny 8.00 do godziny 8.00 dnia
następnego.

§ 3

W przypadku likwidacji bądź zawieszenia działalności którejkolwiek z aptek działających
na terenie Powiatu Ostródzkiego zawartych w załączniku Nr 2 do uchwały, pełniących dyżur
w porze nocnej, niedziele, święta i inne dni wolne od pracy, ustala się zastępstwa aptek
w systemie rotacyjnym stanowiącym załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko- Mazurskiego.


